

Položkový rozpočet

S:	17.05.2024	Lesní cesta Těšanka - polesí Bílý Vlč
O:	SO01	Stavební část
R:	02	Sanace propustku LC Těšanka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				828,00
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm	m2	4,50000	184,00	828,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 280,00
14	279311115R00	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25 (roura)	m3	1,70000	8 400,00	14 280,00
Díl: 5		Komunikace				5 547,00
17	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	4,50000	19,00	85,50
18	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	4,50000	9,00	40,50
19	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	4,50000	326,00	1 467,00
20	577151223RT3	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	4,50000	472,00	2 124,00
21	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	6,00000	185,00	1 110,00
22	919723211R	Zalítí spáry řez.podélné vč asfalt. zálivky	m	6,00000	120,00	720,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 306,80
27	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	5,94000	220,00	1 306,80
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 339,00
28	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,06000	500,00	530,00
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	1,06000	250,00	265,00
31	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	1,06000	2 400,00	2 544,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 000,00
32	VN PC 001	Přesun kapacit	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						33 300,80



Položkový rozpočet

S:	17.05.2024	Lesní cesta Ličáková - polesí Bílý Vlč
O:	SO01	Stavební část
R:	03	Sanace nájezdu mostku + renovace povrchu mostku LC Ličáková

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				46 725,00
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m ² , tl.10 cm	m ²	66,00000	184,00	12 144,00
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	6,60000	344,00	2 270,40
3	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.3 Ručně	m ³	10,80000	2 800,00	30 240,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	17,40000	119,00	2 070,60
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				75 205,60
10	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m ³	6,60000	2 540,00	16 764,00
12	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m ²	2,40000	569,00	1 365,60
13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m ²	2,40000	115,00	276,00
14	279311115R00	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25	m ³	2,00000	8 400,00	16 800,00
	R	Svázání rámového propustu ocelovými pláty s kameným zdivem vč. spárování zdiva	kpl	2,00000	20 000,00	40 000,00
Díl: 5		Komunikace				27 024,00
17	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m ²	m ²	66,00000	19,00	1 254,00
18	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	66,00000	9,00	594,00
19	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m ²	66,00000	326,00	21 516,00
21	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	12,00000	185,00	2 220,00
22	919723211R	Zalítí spáry řez.podélné vč asfalt. zálivky	m	12,00000	120,00	1 440,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 027,04
27	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	41,03200	220,00	9 027,04
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				49 002,10
28	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	15,57600	496,00	7 725,70
29	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	15,57600	250,00	3 894,00
31	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	15,57600	2 400,00	37 382,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 000,00
	VN PC 001	Přesun kapacit	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
32	VN PC 002	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem					224 983,74
---------------	--	--	--	--	-------------------



Položkový rozpočet

S:	17.05.2024	Lesní cesta Nová cesta - polesí Bílý Vlk
O:	SO01	Stavební část
R:	01	Renovace výjezdu z vinohradu na státní komunikaci + 2 výtlučky z lesa k vinohradu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				20 768,45
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m ² , tl. 10 cm	m ²	74,75000	184,00	13 754,00
2	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	15,15000	344,00	5 211,60
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m ³	15,15000	119,00	1 802,85
Díl: 5		Komunikace				88 931,00
4	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m ²	30,00000	260,00	7 800,00
5	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m ²	30,00000	204,00	6 120,00
6	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m ²	m ²	74,75000	19,00	1 420,25
7	573231111R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	74,75000	9,00	672,75
8	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m ²	74,75000	326,00	24 368,50
9	577151223RT3	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m ²	74,75000	472,00	35 282,00
10	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	43,50000	185,00	8 047,50
11	919723211R	Zalítí spáry řez.podélné vč asfalt. zálivky	m	43,50000	120,00	5 220,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 999,96
12	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	31,81800	220,00	6 999,96
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				55 504,88
13	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	17,64300	496,00	8 750,93
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	17,64300	250,00	4 410,75
15	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	17,64300	2 400,00	42 343,20
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 000,00
16	VN PC 001	Dočasně dopravní značení	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
17	VN PC 002	přesun kapacit a stavebních strojů	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						183 204,29

